РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      09.11.2016 г.                           г. Западная Двина                          № 174

О внесении изменений в постановление

администрации Западнодвинского района

от 08.11.2013г. №213 «Об утверждении

муниципальной программы
«Управление финансами в муниципальном

образовании Западнодвинский район Тверской области

на 2014-2018 годы»

В соответствии с постановлением администрации Западнодвинского района от 16.08.2013 №153 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» администрация
Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 08.11.2013г. №213 «Об утверждении муниципальной программы  «Управление финансами в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2018 годы»,  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

  «2.Определить администратором муниципальной программы Финансовый отдел администрации Западнодвинского района Тверской области»;

1.2.в приложении к Постановлению  «Муниципальная программа Западнодвинского района Тверской области «Управление финансами в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2018гг» (далее-Программа) :
в паспорте Программы:

Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в редакции :

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2018 годы – 97 927,9 тыс.руб., в том числе по годам :
2014 год- 39 481,2 тыс.руб., в том числе :

подпрограмма 1- 892,7 тыс.руб.
подпрограмма 2- 0,00 тыс.руб.

подпрограмма 3- 33 066,4 тыс.руб.

обеспечивающая подпрограмма- 5 522,1 тыс.руб.
2015 год- 16 287 тыс.руб.в том числе :

подпрограмма 1- 550 тыс.руб.

подпрограмма 2- 0,00 тыс.руб.

подпрограмма 3 – 9 819,7 тыс.руб.

обеспечивающая подпрограмма -5 917,3 тыс.руб.
2016 год- 21 279,7 тыс.руб.в том числе :

подпрограмма 1-610,00 тыс.руб.

подпрограмма 2- 0,00 тыс.руб.

подпрограмма 3- 14 566,2 тыс.руб.

обеспечивающая подпрограмма -6 103,5 тыс.руб.
2017 год- 10 440,0 тыс.руб.в том числе :

подпрограмма 1-220,00 тыс.руб.

подпрограмма 2- 0,00 тыс.руб.

подпрограмма 3- 4 557,7тыс.руб.

обеспечивающая подпрограмма -5 662,3 тыс.руб.
2018 год- 10 440,0 тыс.руб.в том числе :

подпрограмма 1-220,00 тыс.руб.

подпрограмма 2- 0,00 тыс.руб.

подпрограмма 3- 4 557,7 тыс.руб.

обеспечивающая подпрограмма -5 662,3 тыс.руб.
 в подразделе III  раздела III Программы
глава 3
пункт 45 изложить в новой редакции :«45.Общий  объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы 3 составляет 66 567,7 тыс.руб.»;

    п.46 таблицу 3 изложить в новой редакции:

Таблица 3

	Годы реализации муниципальной программы
	Задача  1

«Повышение эффективности системы межбюджетных отношений в Западнодвинском районе»
	Итого,

 тыс. руб.

	2014 г.
	33 066,4
	33 066,4

	2015 г.
	9 819,7
	9 819,7

	2016 г.
	14 566,2
	14 566,2

	2017 г.
	4 557,7
	4 557,7

	2018 г.
	4 557,7
	4 557,7

	Всего, тыс. руб.
	66 567,7
	66 567,7

1.3 в подразделе I  раздела IV Программы
пункт 47 изложить в новой редакции «47. Общая сумма расходов на обеспечение деятельности администратора муниципальной программы, выделенная на период реализации муниципальной программы, составляет 28 867,5 тыс. руб.

пункт 48  таблица 4 изложить в новой редакции:

 Таблица 4

	№ п.п
	Обеспечивающая подпрограмма

	Всего,тыс.руб.
	Всего,тыс.руб.

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017г.
	2018 г.

	1
	Обеспечение деятельности администратора муниципальной программы
	5 522,1
	5 917,3
	6 103,5
	5 662,3
	5 662,3
	28 867,5

	Итого,тыс.руб.
	5 522,1
	5 917,3
	 6 103,5
	5 662,3
	5 662,3
	28 867,5

2. Утвердить изменения в Приложении 1 «Характеристика муниципальной программы» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
Глава Западнодвинского района                                                                 В.И. Ловкачев